FLACHKABEL – GARNITUREN 250/400V
Konfektioniert mit:
- Strom – Flachkabel 250 V / 20 A, 3-adrig, 89 mm breit
- ALU – Erdungsschutzband 120 mm breit und PE – Schutzschlauch
- Anschlusskabel Länge 2 m, 3 x 1 mm2 mit Stecker Typ 12 angespritzt.
- Anschlussdose mit Steckdosen nach Bestellschlüssel
- Strom – Flachkabel 400 V / 20 A, 5-adrig, 145 mm breit
- ALU – Erdungsschutzband 170 mm breit und PE – Schutzschlauch
- Anschlusskabel Länge 2 m, 5 x 2,5 mm2 mit Stecker Typ 15.
- Anschlussdose mit Steckdosen nach Bestellschlüssel
- Ideal für die Installation des Messestandes
- Wird direkt auf den Boden verlegt und mit Teppichplatten zugedeckt
- Einmalige Investition, beliebig oft verwendbar
- keine Installationskosten, erhebliche Montagezeit – Verkürzung
- Sichtbare Zuleitungen verschwinden unter dem Teppich
- Garniturlängen nach Kundenwunsch
BÜTIKOFER Electronics GmbH, Erlenweg 52, CH 3294 Büren a. Aare
Tel.:++41-032 351 29 29                Fax: ++41-032 351 46 12
Internet: www.buetikofer-electron.ch            E-Mail: info@buetikofer-electron.ch
BESTELLSCHLÜSSEL
 -  -      -           -
                    Spannung:              Länge: Variante:
  250 V       20 = 2 m  1 = 2 x Typ 15
  400 V       30 = 3 m  2 = 1 x Typ 15 + 2 x Typ 13
         40 = 4 m  3 = 1 x Typ 15 + 3 x Typ 13
         50 = 5 m  4 = 4 x Typ 13
         60 = 6 m  5 = 2 x Typ 13
         70 = 7 m  6 = 2 x Schuko
         80 = 8 m  7 = Sonderausführungen
BESTELL-BEISPIEL
Kabel 250 Volt,  5,5 m lang mit 4 Steckdosen Typ 13
 -  -      -           -
Variante 1   Variante 2   Variante 3
 Variante 4   Variante 5   Variante 6
BÜTIKOFER Electronics GmbH, Erlenweg 52, CH 3294 Büren a. Aare
Tel.:++41-032 351 29 29                Fax: ++41-032 351 46 12
Internet: www.buetikofer-electron.ch            E-Mail: info@buetikofer-electron.ch
16
16 2 5 0 5 5 4
PREISLISTE
Bezeichung:   Länge: Bestell-Nr. Verkaufspreis
Flachkabel – Garnitur 250V   2,0 m  16-250-20-X Frs. 535.--
      3,0 m  16-250-30-X Frs. 600.--
      4,0 m  16-250-40-X Frs. 665.--
      5,0 m  16-250-50-X Frs. 730.--
      6,0 m  16-250-60-X Frs. 795.--
      7,0 m  16-250-70-X Frs. 860.--
      8,0 m  16-250-80-X Frs. 925.--
Flachkabel – Garnitur 400V   2,0 m  16-400-20-X Frs. 595.--
      3,0 m  16-400-30-X Frs. 685.--
      4,0 m  16-400-40-X Frs. 775.--
      5,0 m  16-400-50-X Frs. 865.--
      6,0 m  16-400-60-X Frs. 955.--
      7,0 m  16-400-70-X Frs.   1’045.--
      8,0 m  16-400-80-X Frs.   1’135.--
Rabatt: 5% bei Bestellung von mindestens 5 Stück (Längen assortierbar)
Zahlung: 10 Tage mit 2% Skonto oder 30 Tage netto.
Preise:  per Stück netto, ab Büren, exkl. MWST.
Preisänderungen vorbehalten     Büren, April 2002
BÜTIKOFER Electronics GmbH, Erlenweg 52, CH 3294 Büren a. Aare
Tel.:++41-032 351 29 29                Fax: ++41-032 351 46 12
Internet: www.buetikofer-electron.ch            E-Mail: info@buetikofer-electron.ch
BÜTIKOFER Electronics GmbH, Erlenweg 52, CH-3294 Büren a. Aare
Internet: www.buetikofer-electron.ch E-Mail: info@buetikofer-electron.ch
Tel.: 032 / 351 29 29   Fax.: 032 / 351 46 12
Alu-Erdungsband
2
Installations-Übersicht UNDERCARPET CABLES
1  Wandanschlussdose
4  PVC-Feuchtigkeitssperre
6  Starkstromleitung
7  Alu-Erdungsband
8  Stahlschutzband
9  Crimpverbinder für Abzweigungen
10 Crimpverbinder-Abdeckung
11 Endisolation
12 Einbaueinheit mit IDC-Verbindung und FLF-Profil
BÜTIKOFER Electronics GmbH, Erlenweg 52, CH-3294 Büren a. Aare
Internet: www.buetikofer-electron.ch E-Mail: info@buetikofer-electron.ch